

DanTrials ApS

c/o Bispebjerg Hospital Bygn. 11B, Bispebjerg Bakke 23, 2400 København NV

CVR-nr. 32 15 82 34

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanTrials ApS
c/o Bispebjerg Hospital Bygn. 11B
Bispebjerg Bakke 23
2400 København NV

E-mail: torben.balchen@dantrials.com

CVR-nr.: 32 15 82 34

Stiftet: 26. maj 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Balchen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre og assistere med planlægning, gennemførelse og afrapportering af kliniske afprøvninger og relaterede opgaver som kontraktforskning samt at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.965.997 kr. mod 7.349.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.922 kr. mod 1.455.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.965.997	7.349.189
1 Personaleomkostninger	-4.257.174	-5.342.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.454	-51.648
Driftsresultat	648.369	1.955.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.721	-16.654
Resultat før skat	566.648	1.938.820
Skat af årets resultat	-124.726	-483.202
Ordinært resultat efter skat	441.922	1.455.618
Årets resultat	441.922	1.455.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	441.922	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	455.618
Disponeret i alt	441.922	1.455.618

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.367	168.023
4	Indretning af lejede lokaler	<u>12.628</u>	<u>16.426</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.995</u>	<u>184.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.995</u>	<u>184.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.858	907.782
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	999.362	4.681.410
	Udskidte skatteaktiver	1.176.353	649.615
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.722</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.480.573</u>	<u>6.261.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.077.023</u>	<u>6.619.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.557.596</u>	<u>12.880.771</u>
	Aktiver i alt	<u>12.681.591</u>	<u>13.065.220</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.678.575	1.678.575
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	441.922	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.245.497</u>	<u>2.803.575</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.406.364	5.305.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.617.864	645.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.115	4.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	651.464	889.687
Anden gæld	3.578.928	3.167.584
Periodeafgrænsningsposter	177.359	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.436.094</u>	<u>10.261.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.436.094</u>	<u>10.261.645</u>
Passiver i alt	<u>12.681.591</u>	<u>13.065.220</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.210.783	5.296.419
Andre omkostninger til social sikring	23.560	31.127
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.831</u>	<u>14.521</u>
	<u>4.257.174</u>	<u>5.342.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.103	14.245
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.382</u>	<u>2.409</u>
	<u>81.721</u>	<u>16.654</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	344.914	175.783
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>169.131</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>344.914</u>	<u>344.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-176.891	-127.806
Årets afskrivninger	<u>-56.656</u>	<u>-49.085</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-233.547</u>	<u>-176.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>111.367</u>	<u>168.023</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015	18.990	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.990</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>18.990</u>	<u>18.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-2.564	0
Årets afskrivninger	<u>-3.798</u>	<u>-2.564</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-6.362</u>	<u>-2.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>12.628</u>	<u>16.426</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.344.450	10.815.241
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.345.088</u>	<u>-6.133.831</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>999.362</u>	<u>4.681.410</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.678.575	1.222.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>455.618</u>
	<u>1.678.575</u>	<u>1.678.575</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>441.922</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>441.922</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 651 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.